
ZARZĄDZENIE NR /2024

PREZESA

PAŃSTWOWEGO GOSPODARSTWA WODNEGO

WODY POLSKIE

z dnia .2 .. 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego

Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie

Na podstawie art. 241 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1087, 1089 i 1473) oraz „ 9 statutu Państwowego Gospodarstwa

Wodnego Wody Polskie, stanowiącego załącznik do rozporządzenia Ministra Środowiska

z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu

Wody Polskie (Dz. U. poz. 2506) zarządza się, co następuje:

1. W zarządzeniu Nr 80/2019 Prezesa Państwowego Gospodarstwa Wody Polskie

z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Państwowemu

Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie, w regulaminie organizacyjnym Państwowego

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie stanowiącym załącznik do zarządzenia, schemat

organizacyjny Krajowego Zarządu Gospodarki Wodnej stanowiący załącznik nr 1

do regulaminu organizacyjnego Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie,

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZES

PAŃSTWOWEGO GOSPODARSTWA

WODNEGO

WODY POLSKIE

W zastępstwie Prezesa
Panstwowego Gospodarstwa Wodnego

Wody Polskie

Mateusz Balcerowicz
Zastępca Prezesa

ds. Ochrony przed Powodzią i Suszą



Z
ał

ąc
zn

ik
do

za
rz

ąd
ze

ni
a
5
2
4

Pr
ez

es
a

P
ań

st
w

ow
eg

o
G

os
po

da
rs

tw
a

W
od

ne
go

W
od

y
Po

ls
kt

e
P

re
ze

s
(P

)
z
d
n
ir

u
d
n
ia

2
O

2
4
r.

= [4
Z

as
tę

pc
a

Pr
ez

es
a

cis
.

Z
ar

zą
dz

an
ia

Śr
od

ow
is

ki
em

W
od

ny
m

(P
Z

)

Z
as

tę
pc

a
Pr

ez
es

a
ds

.U
słu

g
W

od
ny

ch
(P

U
)

Pl
on

U
zi

jig
W

od
ny

ch
(U

l

R
ze

cz
ni

k
Pr

as
ow

y
W

ód
Po

ls
ki

ch
(R

P)

Pe
łn

om
oc

ni
k

ds
.

O
ch

ro
ny

In
fo

rm
ac

ji
N

ie
ja

w
ny

ch
(O

IN
)

Z
as

tę
pc

a
Pe

łn
om

oc
ni

ka
ds

.
O

ch
ro

ny
in

fo
rm

ac
ji

N
ie

ja
w

ny
ch

(O
lO

)

Pi
on

Z
ar

zą
dz

an
ia

śr
o
d
o
w

is
k
ie

m
W

cd
ny

nr
iz)

D
op

zn
ta

nr
en

z
D

ep
ar

ta
m

en
t

K
or

zy
st

an
ie

U
ch

zg
W

od
ny

ch
W

ód
łk

ał

_
-

E
c
I

D
ep

zr
ta

nr
nn

t
D

ep
ar

ta
m

en
t

D
ep

ar
ta

m
en

t
Za

m
ów

ie
ń

Bi
ur

o
K

om
un

ik
ac

ji
or

ga
ni

aa
cy

jn
r

pi
ub

jk
zr

yc
łc

Pr
rz

rn
u

i
E

du
ka

cj
i

łB
O

i
lic

o)
w

có
nz

j
(K

C)

Pl
on

E
ko

no
m

ic
zn

y
(E

l

D
ep

ar
ra

m
en

n
na

pa
et

am
er

t
D

ep
ar

ta
m

en
t

Pr
aw

ny
In

fo
rm

at
yk

i
.K

jq
go

w
y

(K
R)

(K
l

(K
P)

Lu
dz

ki
m

i
((

tł
L

r I
Z

em
ów

ie
ń

łU
za

)

I
M

or
zi

or
ow

ae
la

I
Z

m
6
w

iz
(K

A
M

)

S
am

od
zi

el
ne

I
ro

an
ow

ól
jo

zr
oo

p

Idz
.o

rg
az

óz
ao

y(
ee

I
B

dc
ni

ni
ttr

05
0j

ny
oh

I
)K

Ao
(

J

(
r
W

P
d
A

A
I

IZ
oa

pó
ł

O
bt

łji
gj

I
I

K
oo

rd
yn

ac
ji

I
Pr

aw
ne

j
II

Pr
oj

zk
tó

w
I

ą
o

e
)

I
in

fo
m

nu
ty

oz
ny

ch

J
t,

(E
łK

)

L
J

r I
W

sp
ar

ci
a

K
IW

I

1
—

I
—

((
te

ł

(W
y

d
z
la

ł
j

W
yW

ar

I
K

om
un

ik
ac

ji
I

I
or

ga
nj

zz
có

oy

I
L

eł
oe

ł
I

W
ew

nę
tr

zn
ej

I
((

C
C

)
J

W
yd

zi
ał

W
cp

ół
pr

zo
y

1_
__

-

W
yd

zi
ał

__
__

__
__

__
__

__
__

Pr
cm

O
nl

i
I

W
yd

zi
ał

„s
iE

du
ka

cj
i

I
Za

rz
ąd

za
ni

e
W

od
ne

j
I
I

rw
dh

az
,ó

(K
cA

l
J
1

T
J

(
W

yd
zi

ał
ds

.
O

br
on

ny
ch

I
iZ

ur
zą

dz
an

tu
nr

ył
yc

ow
eg

c
l...

_
((

O
D

)

(
W

yd
zi

ał

I
B

oz
pi

co
as

ri
at

w
..

In
fo

rm
ac

ji

I.
łK

(t
ł

r
w

yd
zi

ał

I
M

cn
ito

rO
w

an
ia

Ze
gr

oo
nń

IL_
(5

00
)

rK
or

oe
ie

ro
O

gó
ln

e1
)K

O
łQ

J

LA
rc

h
um

Z
ak

łz
dc

uc
e

(0
0C

l

m
od

zi
en

n

(
M

cn
it

or
in

go
F

,n
ar

00
0n

gc

I
U

m
ie

m
11

0M
l

r
W

yd
zi

ał

I
P

in
an

o
o
w

c
U

tlę
go

m
y

(K
PP

)

rW
ya

za
ł

L
(c

zc
i

(W
y

d
z
ia

ł
W

in
dy

ka
cj

i
i
E

gz
ek

uc
ji

I
N

al
eż

no
kc

i
)K

FW
(

r
W

yd
zi

ał

LIn
w

en
ta

ry
za

cj
i

M
ie

ni
a

PS
W

W
P

C
K

I


